Mauro Baldo il cui contenuto dovrà essere

consultato dall’offerente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che

concerne l’esistenza di eventuali abusi e difformità oneri o pesi a qualsiasi titolo

gravanti sui beni.

al valore d'asta di €. 46.028,80 (quarantaseimilaventotto//80)

offerta  minima  €.  34.521,60  (pari  al  75%  del  prezzo  base):  €.

(trentaquattromilacinquecentoventuno//60)

In  caso  di  gara  ex  art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno

essere inferiori a:

€. 500,00 (cinquecento//00)

[...]

Mauro Baldo il cui contenuto dovrà essere

consultato dall’offerente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che

concerne l’esistenza di eventuali abusi e difformità oneri o pesi a qualsiasi titolo

gravanti sui beni.

al valore d'asta di €. 42.470,40 (quarantaduemilaquattrocentosettanta//40)

offerta  minima  (pari  al  75%  del  prezzo  base):  €.  31.852,80

(trentunmilaottocentocinquantadue//80)

In  caso  di  gara  ex  art.  573 c.p.c.  eventuali  offerte  in  aumento  non potranno

essere inferiori a:

€. 500,00 (cinquecento//00)